Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2024 - PMJ

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 - PMJ

Publicado em 05/02/2024

Processo Licitatório Nº: 001/2024.  Leilão Nº 001/2024 – PMJ. Estado de

Pernambuco, por intermédio do Leiloeiro Público Oficial, o Sr. Gervasio Vasconcelos

de Albuquerque, Mat. JUCEPE 13/22, torna público para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que no dia 21 de

fevereiro de 2024, as 10:00 horas, no prédio da Prefeitura municipal, levará a venda

através de Leilão público, bens móveis inservíveis ao uso do município, na

modalidade PRESENCIAL E ONLINE SIMULTÂNEO. Maiores informações e

editais, na sala da CPL (87) 98115-6712, com o Leiloeiro Oficial (82) 99976-7401 ou

no site: https://www.ccjleiloes.com.br

_________________________________________
MUNICÍPIO DE JUREMA

CNPJ: 10.141.489/0001-75

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA

CPF N° 766.926.394-68

PREFEITO

		2024-02-05T16:52:15-0300
	EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA:76692639468